

SJL Kiropraktor Holding ApS

Dyrløkke 11, Vollerup, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 34 46 05 74



Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2017

Som dirigent:



.....
Søren Jean Larsen



Building a better
working world

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	SJL Kiropraktor Holding ApS
Adresse, postnr., by	Dyrløkke 11, Vollerup, 6400 Sønderborg
CVR-nr.	34 46 05 74
Stiftet	16. marts 2012
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Søren Jean Larsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab ved at eje kapitalandele i et kiropraktorselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 1.606.117 kr. mod 1.602.516 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 8.515.490 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016	2015
	Andre eksterne omkostninger	-18.181	-13.069
	Bruttoresultat	-18.181	-13.069
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.500.000	1.500.000
	Finansielle indtægter	155.929	145.171
	Finansielle omkostninger	0	-48
	Resultat før skat	1.637.748	1.632.054
2	Skat af årets resultat	-30.294	-29.070
	Andre skatter	-1.337	-468
	Årets resultat	1.606.117	1.602.516
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	103.400	101.200
	Overført resultat	1.502.717	1.501.316
		1.606.117	1.602.516

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2016	2015
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.691.214	4.691.214
		<u>4.691.214</u>	<u>4.691.214</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.691.214</u>	<u>4.691.214</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	263.880	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	349
		<u>263.880</u>	<u>349</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>3.353.790</u>	<u>2.341.832</u>
	Likvide beholdninger	<u>266.790</u>	<u>15.167</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.884.460</u>	<u>2.357.348</u>
	AKTIVER I ALT	<u>8.575.674</u>	<u>7.048.562</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	8.332.090	6.829.373
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>8.515.490</u>	<u>7.010.573</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	48.532	26.739
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.527	5.625
	Anden gæld	6.125	5.625
		<u>60.184</u>	<u>37.989</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>60.184</u>	<u>37.989</u>
	PASSIVER I ALT	<u>8.575.674</u>	<u>7.048.562</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	6.829.373	101.200	7.010.573
Overført, jf. resultatdisponering	0	1.502.717	103.400	1.606.117
Udloddet udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Egenkapital				
31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>8.332.090</u>	<u>103.400</u>	<u>8.515.490</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SJL Kiropraktor Holding ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Alene ændringer til præsentation og oplysninger

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015 med ændringer til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ingen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen i regnskabsåret eller for sammenligningstallene. Årsregnskabet er derfor aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændringsloven har alene medført nye eller ændrede præsentations- og oplysningskrav, som er indarbejdet i årsregnskabet.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2016	2015
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	30.294	29.070
	<u>30.294</u>	<u>29.070</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2016	4.691.214
Kostpris 31. december 2016	4.691.214
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>4.691.214</u>

Selskabet ejer alle A-anparter i Kiropraktorerne Kongevej ApS. A-anparterne har en forlods udbytteret på 5.080 tkr., hvoraf 4.500 tkr. er udloddet.

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder				
Kiropraktorerne Kongevej ApS	6400 Sønderborg	50,00 %	1.248.078	431.919

4 Selskabskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 80.000 kr. de seneste 5 år.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution overfor Kiropraktorerne Kongevej ApS' bankforbindelse. Bankgælden i Kiropraktorerne Kongevej ApS udgør 2.761 tkr. pr. 31. december 2016.